PACIIMCAHUE 3AHSTUMR 1 KYPCA

CMYOeHmMOo8 Mazucmpamypuvl ounozo omoenerusi Ha 4 mooyne 2024/2025 yuebnozo 2ooa

Pacnucanue ¢ 21 anpesnst mo 26 anpes (2024-2025 y4.r.)

~ YrBepxkaaxo
Jupexrop Kanysxckoro ¢punuana

PuHyHMBEpCHTETA
B.A. Maruunos

2025

19MCM

IMoHeneabHUK

7 napa
18:50-20:20

KopmnopatusHbie GprHaHCH (IPOABUHYTHIH ypoBeHs) (nekmst) ayn.209 Koctuna O.H.

8 mapa
20:30-22:00

Kopmopatuenslie ¢puHaHCH (MpOoABUHYTHIH ypoBens) ayn.209 Kocruna O.1.

BropHuk

7 napa
18:50-20:20

(DuHAHCOBBIE U JIEHEXXHO-KPETUTHBIE METOBI PEryIMPOBaHyst 9KoHOMUKH (Jlexnus) ayn.209 Yepnosa 10.B.

8 mapa
20:30-22:00

DUHAHCOBEIE U JIEHEXKHO-KPEAUTHBIE METO/IbI PeryIupoBanyst 9konoMuku aya.209 Yepnosa 10.B.

YetBepr

7 napa
18:50-20:20

8 mapa
20:30-22:00

WuHoBalmu 1 coBpeMeHHbIe Mozenu ousHeca ayn.209 I'ybanosa E.B.

Cy660Ta

2 napa
10:10-11:40

3 napa
12:20-13:50

Marematuueckoe obecrieuenue GuHaHCOBBIX pemeHui ayn. 114 Hukanopkuna H.B.

-+ "HavanbHUK y4eOHO-METOMYECCKOT0 OTAEHa: VLR pediad ’\-"‘:Q 8y Do rbiima, " B.C. Toncruxkosa.




